



รายการประมาณราคา

สร้างรั้วและช่องทางเข้า - ออก ด้านทิศตะวันตก ที่ กรมช่างอากาศ (บางซื่อ)
แขวงถนนนครไชยศรี เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน

รายการประกอบแบบการเสนอราคา

1. รายละเอียดการเสนอราคาก่อสร้าง ตามแบบฟอร์มของทางราชการนี้ เป็นรายการประมาณการ เพื่อใช้เป็นแนวทางในการเสนอราคาค่าก่อสร้างเท่านั้น ให้ผู้เสนอราคายึดถือแบบรายการก่อสร้างของทางราชการเป็นหลัก
2. ในกรณีที่มีรายการประมาณการใดๆ คลาดเคลื่อนจากแบบและรายการก่อสร้างของทางราชการ หรือไม่ปรากฏอยู่ในแบบฟอร์มการเสนอราคาของทางราชการ ให้ผู้เสนอราคา เสนอราคาไว้ในรายการอื่นๆ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง สร้างรั้วและช่องทางเข้า-ออกด้านทิศตะวันตก ที่ กรมช่างอากาศ(บางซื่อ) แขวงถนนนครไชยศรี เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร
จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง ชอ.(บางซื่อ)

แบบเลขที่ 690035

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง กรมช่างอากาศ(บางซื่อ)

แบบ ปร.1 (ก) ปร.1 และ ปร.3 ที่แนบ จำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สร้างรั้วและช่องทางเข้า-ออกด้านทิศตะวันตก ที่ กรมช่างอากาศ (บางซื่อ) แขวงถนนนครไชยศรี เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน	12,997,649.12	* หลังทศนิยม 2 ตำแหน่งปัดเศษทิ้งทุกรายการ
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	2,124,436.85	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	15,122,085.97	
	ราคากลาง	15,122,000.00	
	ราคากลาง (สิบห้าล้านหนึ่งแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)		

.....
(.....)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(.....)

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง ค่างานต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน อาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง สร้างรั้วและช่องทางเข้า-ออกด้านทิศตะวันตก ที่ กรมช่างอากาศ(บางซื่อ) แขวงถนนนครไชยศรี เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง ซอ.(บางซื่อ)

แบบเลขที่ 690035

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง กรมช่างอากาศ(บางซื่อ)

แบบ ปร.1 ที่แนบ จำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอน-ปรับพื้นที่ เป็นเงิน	2,845,159.83	1.2938	3,681,067.78	
2	งานก่อสร้าง เป็นเงิน	7,200,944.00	1.2938	9,316,581.34	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
อัตราเงินค่าจ้างล่วงหน้า0.....%					
อัตราเงินประกันผลงาน0.....%					
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้6.....%					
อัตราภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....%					

รวมค่าก่อสร้าง 12,997,649.12

ร.ท.

(ดมกริช วัฒนโธสง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ.

(วนิดา พงศ์ เกษมภักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ท.

(เกียรติพงศ์ พงษ์บุตร)

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาค่างานต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน อาคาร
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง สร้างรั้วและช่องทางเข้า-ออกด้านทิศตะวันตก ที่ กรมช่างอากาศ(บางซื่อ) แขวงถนนนครไชยศรี เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง ขอ.(บางซื่อ)
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง กรมช่างอากาศ(บางซื่อ)
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่
แบบเลขที่ 690035

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน-ปรับพื้นที่								
	บริเวณรื้อถอนส่วนที่ 1								
	- รื้อถอนอาคาร A พร้อมขนย้าย	444.00	ตร.ม.	-	-	300.00	133,200.00	133,200.00	
	- รื้อถอนอาคาร B พร้อมขนย้าย	453.00	ตร.ม.	-	-	300.00	135,900.00	135,900.00	
	- รื้อถอนอาคาร C พร้อมขนย้าย	453.00	ตร.ม.	-	-	300.00	135,900.00	135,900.00	
	- รื้อถอนอาคาร D พร้อมขนย้าย	309.00	ตร.ม.	-	-	300.00	92,700.00	92,700.00	
	- รื้อถอนอาคาร E พร้อมขนย้าย	278.00	ตร.ม.	-	-	300.00	83,400.00	83,400.00	
	- รื้อถอนอาคาร F พร้อมขนย้าย	281.00	ตร.ม.	-	-	300.00	84,300.00	84,300.00	
	- งานรื้อถอนรั้วสังกะสีของเดิม พร้อมส่งคืน	119.00	ม.	-	-	110.00	13,090.00	13,090.00	
	- งานรื้อถอนรั้วตาข่ายถักของเดิม พร้อมส่งคืน	113.00	ม.	-	-	230.00	25,990.00	25,990.00	
	- งานรื้อถอนโครงเหล็กป้ายโฆษณาของเดิม พร้อมส่งคืน	1.00	แห่ง	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- งานรื้อถอนรั้วคอนกรีตบล็อกของเดิม พร้อมขนทิ้ง	324.00	ม.	-	-	420.00	136,080.00	136,080.00	
	- ถากถางป่า ขุดตอ ขนากกลาง	250.00	ตร.ม.	-	-	4.05	1,012.50	1,012.50	
	- ตัด ขุด ตอต้นไม้ของเดิม พร้อมขนทิ้ง	25.00	ต้น	-	-	2,500.00	62,500.00	62,500.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่างานระบบสาธารณูปโภคใต้ดิน	1.00	งาน	-	-	500,000.00	500,000.00	500,000.00	
	บริเวณรื้อถอนส่วนที่ 2								
	- รื้อถอนอาคาร G พร้อมขนย้าย	303.00	ตร.ม.	-	-	300.00	90,900.00	90,900.00	
	- รื้อถอนอาคาร I พร้อมขนย้าย	128.00	ตร.ม.	-	-	300.00	38,400.00	38,400.00	
	- รื้อถอนอาคาร H พร้อมขนย้าย	345.00	ตร.ม.	-	-	300.00	103,500.00	103,500.00	
	- รื้อถอนอาคาร J พร้อมขนย้าย	417.00	ตร.ม.	-	-	300.00	125,100.00	125,100.00	
	- รื้อถอนอาคารคลังเชื้อเพลิง พร้อมขนย้าย (ไม่รวมถึงเชื้อเพลิง)	67.00	ตร.ม.	-	-	300.00	20,100.00	20,100.00	
	- รื้อถอนพื้น ค.ส.ล. ของเดิม พร้อมขนย้าย	1,487.00	ตร.ม.	-	-	72.00	107,064.00	107,064.00	
	- รื้อถอนทางเท้าตัวหนอนของเดิม พร้อมขนย้าย	58.00	ตร.ม.	-	-	72.00	4,176.00	4,176.00	
	- รื้อถอนพื้น AC ของเดิม พร้อมขนย้าย	240.00	ตร.ม.	-	-	36.00	8,640.00	8,640.00	
	- งานรื้อถอนรั้วสังกะสีของเดิม พร้อมขนย้าย	42.00	ม.	-	-	110.00	4,620.00	4,620.00	
	- งานรื้อถอนรั้วตาข่ายถักของเดิม พร้อมขนย้าย	23.00	ม.	-	-	230.00	5,290.00	5,290.00	
	- งานรื้อถอนรั้วคอนกรีตบล็อกของเดิม พร้อมขนย้าย	487.00	ม.	-	-	270.00	131,490.00	131,490.00	
	- รื้อถอนท่อ ค.ส.ล. Dia. 0.60 ม. พร้อมขนย้าย	180.00	ม.	-	-	350.00	63,000.00	63,000.00	
	- รื้อถอนผนัง ค.ส.ล. พร้อมขนทิ้ง	16.00	ม.	-	-	115.00	1,840.00	1,840.00	
	- รื้อถอนแท่งค้ำน้ำ ของเดิม พร้อมขนย้าย	1.00	งาน	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	- ตัด ขุด ตอต้นไม้ขนาดใหญ่ของเดิม พร้อมขนทิ้ง	1.00	ต้น	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	- ตัด ขุด ตอต้นไม้ของเดิม พร้อมขนทิ้ง	33.00	ต้น	-	-	2,500.00	82,500.00	82,500.00	
	- ตัด ขุด ตอต้นไม้ของเดิม พร้อมล้อมย้าย	2.00	ต้น	-	-	8,000.00	16,000.00	16,000.00	
	- รื้อถอนบ่อพัก ค.ส.ล. ฝาตะแกรงเหล็ก ขนาด 1.40x1.40 ม. พร้อม ขนย้าย	2.00	บ่อ	-	-	1,600.00	3,200.00	3,200.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รื้อถอนบ่อพัก ค.ส.ล. ฝาดะแกรงเหล็ก ขนาด 1.00x1.00 ม. พร้อม ขนย้าย	2.00	บ่อ	-	-	1,200.00	2,400.00	2,400.00	
	- รื้อถอนบ่อพัก ค.ส.ล. ฝาดะแกรงเหล็ก ขนาด 0.50x0.50 ม. พร้อม ขนย้าย	2.00	บ่อ	-	-	700.00	1,400.00	1,400.00	
	- รื้อถอนเสาไฟฟ้าของเดิม พร้อมขนย้าย	5.00	ต้น	-	-	1,500.00	7,500.00	7,500.00	
	- รื้อถอนวาล์วประปาของเดิม พร้อมขนย้าย	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- ค่างานระบบสาธารณูปโภคใต้ดิน	1.00	งาน	-	-	500,000.00	500,000.00	500,000.00	
	งานปรับพื้นที่								
	- ขุดลอกหน้าดินของเดิม บริเวณพื้นที่ก่อสร้างส่วนที่ 1 ลึกไม่น้อยกว่า 0.10 ม.	73.50	ลบ.ม.	-	-	32.98	2,424.03	2,424.03	
	- ปรับพื้นที่บดอัดแน่นบริเวณก่อสร้างส่วนที่ 1	6,949.00	ตร.ม.	-	-	10.27	71,366.23	71,366.23	
	- ขุดลอกหน้าดินของเดิม บริเวณพื้นที่ก่อสร้างส่วนที่ 2 ลึกไม่น้อยกว่า 0.10 ม.	93.90	ลบ.ม.	-	-	32.98	3,096.82	3,096.82	
	- ปรับพื้นที่บดอัดแน่นบริเวณก่อสร้างส่วนที่ 2 พื้นที่ประมาณ	3,075.00	ตร.ม.	-	-	10.27	31,580.25	31,580.25	
	รวมงานรื้อถอน-ปรับพื้นที่ เป็นเงิน						2,845,159.83	2,845,159.83	
2	งานก่อสร้าง								
	งานก่อสร้าง ส่วนที่ 1								
	- ก่อสร้างพื้น ค.ส.ล. หน้า 0.10 ม. พร้อมชั้นฐาน	748.00	ตร.ม.	470.00	351,560.00	100.00	74,800.00	426,360.00	
	- ก่อสร้างรั้วคอนกรีตบล็อก	366.00	ม.	3,700.00	1,354,200.00	1,440.00	527,040.00	1,881,240.00	
	- ก่อสร้างประตูเหล็กโปร่งตราปีก แบบบานเลื่อนคู่ สูง 2.50 ม.	1.00	บาน	86,814.00	86,814.00	22,212.00	22,212.00	109,026.00	
	- ติดตั้งโคมไฟติดผนังใช้หลอด LED ขนาดไม่น้อยกว่า 13 W. ขั้ว เกลียว E27 พร้อมอุปกรณ์	29.00	ชุด	2,790.00	80,910.00	1,053.00	30,537.00	111,447.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้าง ส่วนที่ 2								
	- ก่อสร้างพื้น ค.ส.ล.หนา 0.10 ม. พร้อมชั้นฐาน	876.00	ตร.ม.	470.00	411,720.00	100.00	87,600.00	499,320.00	
	- กำแพงหัวท่อสำหรับ BOX CULVERT ขนาด 1.50x1.50 ม.	2.00	จุด	46,260.00	92,520.00	11,210.00	22,420.00	114,940.00	
	- BOX CULVERT ขนาด 1.50x1.50 ม. (หล่อในที่) พร้อมฐาน ค.ส.ล.	6.00	ม.	9,980.00	59,880.00	4,110.00	24,660.00	84,540.00	
	- BOX CULVERT ขนาด 1.50x1.50 ม. (มอก.1165/2559) พร้อมฐาน ค.ส.ล.	96.00	ม.	11,550.00	1,108,800.00	2,520.00	241,920.00	1,350,720.00	
	- ก่อสร้างรั้วคอนกรีตบล็อก	463.00	ม.	3,700.00	1,713,100.00	1,440.00	666,720.00	2,379,820.00	
	- ก่อสร้างประตูเหล็กโปร่งตราปีก แบบบานเลื่อนคู่ สูง 2.50 ม.	1.00	บาน	86,814.00	86,814.00	22,212.00	22,212.00	109,026.00	
	- ติดตั้งโคมไฟติดผนังใช้หลอด LED ขนาดไม่น้อยกว่า 13 W. ขั้วเกลียว E27 พร้อมอุปกรณ์	35.00	ชุด	2,790.00	97,650.00	1,053.00	36,855.00	134,505.00	
	รวมงานก่อสร้าง เป็นเงิน				5,443,968.00		1,756,976.00	7,200,944.00	
	รวมงานทั้งหมดเป็นเงิน				5,443,968.00		4,602,135.83	10,046,103.83	

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

กลุ่มงาน	อาคาร
งานก่อสร้าง	สร้างรั้วและช่องทางเข้า-ออกด้านทิศตะวันตก ที่ กรมช่างอากาศ(บางซื่อ) แขวงถนนนครไชยศรี เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง	ชอ.(บางซื่อ) แบบเลขที่ 690035
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมช่างอากาศ(บางซื่อ)
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างรั้วชั่วคราว	829.00	ม.	2,195.00	1,819,655.00	
2	ค่ารั้วถาวรชั่วคราว	829.00	ม.	200.00	165,800.00	
					-	
รวมค่าใช้จ่าย					1,985,455.00	
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม					138,981.85	(สำหรับรายการที่มีภาษีมูลค่าเพิ่ม)
ค่าใช้จ่ายรวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม					2,124,436.85	(สำหรับรายการที่มีภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการประกอบการแบ่งงวดงานและแผนกำหนดงาน

ข้อควรปฏิบัติก่อนส่งงวดงาน

เพื่อให้เป็นปัญหาข้อขัดข้องในการส่งงานแต่ละงวดงานผู้รับจ้างต้องศึกษารายละเอียดที่จะต้องปฏิบัติเกี่ยวกับการส่งวัสดุให้ตรวจสอบ และตรวจทดลองตามข้อกำหนดของทางราชการ ซึ่งควรดำเนินการให้สอดคล้องตามกำหนดในแต่ละงวดงานที่เกี่ยวข้อง ทั้งนี้ได้สรุปเสนอแนะรายละเอียดขั้นตอนการส่งวัสดุแต่ละชนิดเข้าตรวจทดลองล่วงหน้าก่อนกำหนดดำเนินงาน ดังนี้

1. ประเภทงานโครงสร้าง งานโยธา งานถนน งานลาน งานรั้ว และระบบระบายน้ำ
 - 1.1 งานดินเดิมและดินถม ส่งวัสดุล่วงหน้าก่อนดำเนินงาน 2 สัปดาห์
 - 1.2 งาน Mixed Design และ Job Mixed formula ล่วงหน้าก่อนดำเนินงาน 6 สัปดาห์
 - 1.3 งานถนน ลาน ให้ส่งลูกรังและหินคลุก ล่วงหน้าก่อนดำเนินงาน 2 สัปดาห์
 - 1.4 ให้ผู้รับจ้างส่งหิน และทราย สำหรับงาน Gradation ล่วงหน้าก่อนดำเนินงาน 2 สัปดาห์
 - 1.5 ในกรณีที่ต้องการตรวจสอบหาค่า Field dry density ณ สถานที่ก่อสร้างให้ผู้รับจ้างแจ้งผู้ควบคุมงานส่งเรื่องให้ ขย.ทอ. ทราบล่วงหน้าก่อนที่จะมีการทดสอบหาลำบากน้อย 1 สัปดาห์ โดยให้ผู้รับจ้างเตรียมพื้นที่ในการตรวจสอบให้เสร็จสมบูรณ์พร้อมที่จะตรวจสอบได้
 - 1.6 ถ้าผู้รับจ้างต้องการเปลี่ยนแปลงวัสดุใหม่ ซึ่งเดิมได้ผ่านการอนุมัติให้ใช้งานจากทางราชการแล้วให้ผู้รับจ้างส่งวัสดุใหม่นั้น เข้าตรวจทดลองก่อนนำไปใช้งานก่อนทุกครั้ง
 - 1.7 การนำวัสดุส่งให้ผู้รับจ้างบรรจุในภาชนะที่เหมาะสม พร้อมทั้งมีเอกสารแจ้งให้ทราบวันที่ส่งภายใต้การกำกับของผู้ควบคุมงาน ซึ่งต้องเซ็นชื่อกำกับด้วยทุกครั้ง
2. ประเภทงานสถาปัตยกรรมและงานระบบต่างๆ รายการวัสดุและครุภัณฑ์ต่างๆ ที่เกี่ยวกับงานสถาปัตยกรรม งานระบบไฟฟ้า ระบบประปา ระบบสุขาภิบาล ระบบเครื่องกล และระบบเครื่องปรับอากาศ หรืออื่นๆ ให้ผู้รับจ้างประสานผู้ควบคุมงาน หรือหน่วยงานที่ออกแบบ โดยศึกษาจากแบบและรายการที่ใช้ในการก่อสร้าง และดำเนินการให้สอดคล้องตามกำหนดแต่ละงวดงาน
3. หากมีปัญหาหรือข้อขัดข้องใดๆ ให้ติดต่อประสานหน่วยงานที่ออกแบบหรือ กวก.ขย.ทอ. เพื่อขอทราบรายละเอียดเพิ่มเติมได้

การแบ่งงวดงานและแผนกำหนดงาน

สร้างรั้วและช่องทางเข้า-ออกด้านทิศตะวันตก ที่ กรมช่างอากาศ(บางซื่อ) แขวงถนนนครไชยศรี เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน

ผู้เสนอราคาต้องยินยอมตกลงตามเงื่อนไข ที่ทางราชการแบ่งงวดงานจ้างครั้งนี้ออกเป็น 6 งวด ซึ่งมีรายละเอียดดังนี้

งวดงานที่	จำนวนเงินเป็น อัตราร้อยละ ของค่าจ้างทั้งสิ้น	งานที่ส่งมอบ	แล้วเสร็จภายใน (วัน) นับถัดจาก วันลงนามในสัญญา
1	15.40	รื้อถอนบริเวณส่วนที่ 1 - รื้อถอนอาคาร A , B , C , D , E และ F พร้อมขนย้าย แล้วเสร็จ - รื้อถอนรั้วสังกะสีของเดิม พร้อมขนย้าย แล้วเสร็จ - รื้อถอนรั้วตาข่ายถักของเดิม พร้อมส่งคืน แล้วเสร็จ - รื้อถอนโครงเหล็กป้ายโฆษณาของเดิม พร้อมส่งคืน แล้วเสร็จ - รื้อถอนรั้วคอนกรีตบล็อกของเดิม พร้อมขนทิ้ง แล้วเสร็จ - ถากถางป่า ขุดตอ ขนาคกลาง - ตัด ขุด ตอต้นไม้ของเดิม พร้อมขนทิ้ง แล้วเสร็จ - รื้อถอนงานระบบสาธารณูปโภคใต้ดิน แล้วเสร็จ - ขุดลอกหน้าดินของเดิม บริเวณพื้นที่ก่อสร้างส่วนที่ 1 ลึกไม่น้อยกว่า 0.10 ม. ได้ปริมาณทั้งหมดตามแบบ แล้วเสร็จ - ปรับพื้นที่บดอัดแน่นบริเวณก่อสร้างส่วนที่ 1 ได้พื้นที่ทั้งหมดตามแบบ แล้วเสร็จ	60
2	14.10	รื้อถอนบริเวณส่วนที่ 2 - รื้อถอนอาคาร G , H , I , และ J พร้อมขนย้าย แล้วเสร็จ - รื้อถอนอาคารคลังเชื้อเพลิง พร้อมขนย้าย (ไม่รวมถึงเชื้อเพลิง) แล้วเสร็จ - รื้อถอนพื้น ค.ส.ล. ของเดิม พร้อมขนย้าย แล้วเสร็จ - รื้อถอนทางเท้าตัวหนอนของเดิม พร้อมขนย้าย แล้วเสร็จ - รื้อถอนพื้น AC ของเดิม พร้อมขนย้าย แล้วเสร็จ - งานรื้อถอนรั้วสังกะสีของเดิม พร้อมขนย้าย แล้วเสร็จ - งานรื้อถอนรั้วตาข่ายถักของเดิม พร้อมขนย้าย แล้วเสร็จ - งานรื้อถอนรั้วคอนกรีตบล็อกของเดิม พร้อมขนย้าย แล้วเสร็จ - รื้อถอนท่อ ค.ส.ล. Dia. 0.60 ม. พร้อมขนย้าย แล้วเสร็จ - รื้อถอนผนัง ค.ส.ล. พร้อมขนทิ้ง แล้วเสร็จ - รื้อถอนแทงค์น้ำ ของเดิม พร้อมขนย้าย แล้วเสร็จ - ตัด ขุด ตอต้นไม้ขนาดใหญ่ของเดิม พร้อมขนทิ้ง แล้วเสร็จ - ตัด ขุด ตอต้นไม้ของเดิม พร้อมขนทิ้ง แล้วเสร็จ - ตัด ขุด ตอต้นไม้ของเดิม พร้อมลื้อมย้าย แล้วเสร็จ - รื้อถอนบ่อพัก ค.ส.ล. ฝาดะแกรงเหล็ก ขนาด 1.40x1.40 ม. พร้อมขนย้าย แล้วเสร็จ - รื้อถอนบ่อพัก ค.ส.ล. ฝาดะแกรงเหล็ก ขนาด 1.00x1.00 ม. พร้อมขนย้าย แล้วเสร็จ - รื้อถอนบ่อพัก ค.ส.ล. ฝาดะแกรงเหล็ก ขนาด 0.50x0.50 ม. พร้อมขนย้าย แล้วเสร็จ - รื้อถอนเสาไฟฟ้าของเดิม พร้อมขนย้าย แล้วเสร็จ - รื้อถอนวาล์วประปาของเดิม พร้อมขนย้าย แล้วเสร็จ - รื้อถอนงานระบบสาธารณูปโภคใต้ดิน แล้วเสร็จ	105

งวดงานที่	จำนวนเงินเป็น อัตราร้อยละ ของค่าจ้างทั้งสิ้น	งานที่ส่งมอบ	แล้วเสร็จภายใน (วัน) นับถัดจาก วันลงนามในสัญญา
		- ขุดลอกหน้าดินของเดิม บริเวณพื้นที่ก่อสร้างส่วนที่ 2 ลึกไม่น้อยกว่า 0.10 ม. ได้ปริมาณทั้งหมดตามแบบ แล้วเสร็จ - ปรับพื้นที่บดอัดแน่นบริเวณก่อสร้างส่วนที่ 2 ได้พื้นที่ทั้งหมดตามแบบ แล้วเสร็จ - ก่อสร้างรั้วชั่วคราว แล้วเสร็จ	
3	16.70	- ก่อสร้างกำแพงหัวท่อสำหรับ BOX CULVERT ขนาด 1.50x1.50 ม. ได้ปริมาณทั้งหมดตามแบบ แล้วเสร็จ - ก่อสร้างBOX CULVERT ขนาด 1.50x1.50 ม. (หล่อในที่) พร้อมฐาน ค.ส.ล. ได้ความยาวทั้งหมดตามแบบ แล้วเสร็จ - ก่อสร้าง BOX CULVERT ขนาด 1.50x1.50 ม. (มอก.1165/2559) พร้อมฐาน ค.ส.ล. ได้ความยาวทั้งหมดตามแบบ แล้วเสร็จ	135
4	17.90	- ก่อสร้างรั้วคอนกรีตบล็อก บริเวณพื้นที่ก่อสร้างส่วนที่ 1 ได้ความยาวทั้งหมดตามแบบ แล้วเสร็จ	180
5	22.65	- ก่อสร้างรั้วคอนกรีตบล็อก บริเวณพื้นที่ก่อสร้างส่วนที่ 2 ได้ความยาวทั้งหมดตามแบบ แล้วเสร็จ	225
6	13.25	- ก่อสร้างประตูเหล็กโปร่งตราปึก แบบบานเลื่อนคู่ สูง 2.50 ม. บริเวณพื้นที่ก่อสร้างส่วนที่ 1 และ 2 ได้ปริมาณทั้งหมดตามแบบ แล้วเสร็จ - ก่อสร้างพื้น ค.ส.ล.หนา 0.10 ม. พร้อมชั้นฐาน บริเวณพื้นที่ก่อสร้าง ส่วนที่ 1 และ 2 ได้ปริมาณทั้งหมดตามแบบ แล้วเสร็จ - ติดตั้งโคมไฟติดผนังใช้หลอด LED ขนาดไม่น้อยกว่า 13 W. ขั้วเกลียว E27 บริเวณพื้นที่ก่อสร้างส่วนที่ 1 และ 2 ได้ปริมาณทั้งหมดตามแบบ แล้วเสร็จ - รื้อถอนรั้วชั่วคราว แล้วเสร็จ - ทำความสะอาดบริเวณก่อสร้าง และทำงานสิ่งอื่นๆ ที่เหลือตามแบบแล้วเสร็จ และรายการทุกประการ	270
รวม 6 งวด	100.00	งานทุกงวดแล้วเสร็จ	270

หมายเหตุ

- ผู้รับจ้างสามารถส่งมอบงาน และเบิกจ่ายค่าก่อสร้างข้ามงวดงานได้ เมื่อปฏิบัติงานในงวดนั้นแล้วเสร็จ สมบูรณ์ และไม่ส่งผลกระทบต่องานในงวดอื่นๆ